
Program na leden 2013 

 

                                  
 
Pá       4.1.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá     18.1.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

………………………………………………………… 

Po      7.1.      Pedikúra ( od 13.00 hod.) 

Čt     17.1.     Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

  



Program na únor 2013 

 

                      

 
Út   12.2.    Masopust 

                 - masky, posezení při hudbě,   

                   občerstvení 

   - od 14.30 hod. na jídelně a na  

     společ. místnosti 

…………………………………………… 

Pá      1.2.   Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá    22.2.   Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………... 

Po    18.2.   Pedikúra ( od 13.00 hod. ) 

Čt     28.2.   Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

 
  



   Program na březen 2013 
 

                
 

 

Pá     1.3.    Beseda se členem expedice „ Špicberky 2000 “ 

- od 14.30 hod. na společ. místnosti 

 

  

 

 

Beseda se členem expedice „Špicberky 2000“, která v zimě za 

polární noci přešla vnitrozemí Špicberk na lyžích. Během 

zajímavého povídání o polární záři, všudypřítomných ledních 

medvědech, sněhové bouři, teplotách hluboko pod bodem 

mrazu a mnohém dalším, budou vystaveny některé předměty, 

které expedice používala a promítána bohatá 

fotodokumentace. Přednáší Mgr. Pavel Josef Macků, Ph.D. 

 

Út   19.3    Hudební vystoupení – DUO Kondor 

                  ( manželé Skalníkovi z Brna ) 

                  - od 14.00 hod. na společ. místnosti  

…………………………………………………………….. 

Pá     1.3.   Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

Pá   22.3.   Mše svatá ( od 9.30 hod.) 



  Program na duben 2013 
 

      
St     10.4.    V. ročník Budislavské perly 

-  v Domově pro seniory Budislav 

-  tříčlenná družstva seniorů se utkají  

   ve  vědomostní soutěži 

-  od 9.00 hod. 

Čt   18.4.     Jarní ples v Pošné 

            - od 14.00 hod. v Pošné v „ Lékárně “ 

Po    29.4.    Divadlo v Táboře  

                     - „Evžen Oněgin “- A. S. Puškin 

     - od 10.00 hod. 

 Út   30.4.     Oslava čarodějnic 

-  při dobrém počasí posezení venku pod pergolou  

-  od 14.30 hod.  

-  špekáčky 

………………………………………………………………. 

Pá     5.4.      Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

Pá    26.4.     Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

……………………………………………………………… 

Čt     4.4.      Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

Po     8.4.      Pedikúra ( od 13.00 hod.) 



Program na květen 2013 
 

                         

   
Út   7.5.   Odkaz Karla Hašlera 

       - další pokračování pořadu o Karlu Hašlerovi 

       -  od 14.30 od. na společ. místnosti 

Čt   9.5.   Vystoupení dětí z Církevní mateřské školy   

                z Pacova ke Dni matek 

                - od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Čt  23.5.  Divadlo v Táboře  

- divadelní hra „ Bylo nás pět“  

           od Karla   Poláčka 

        - od 9.00 hod. 

Ne  26.5.  Domovní pouť sv. Zdislavy  

                 - od 14.00 hod. - Mše svatá 

                 - od 14.45 hod. - posezení při hudbě 

                 ( na harmoniku hraje a zpívá pan Hruška z Pacova)           

………………………………………………………….. 

Pá  10.5.   Mše svatá 

                  - od 9.30 hod. 

.......................................................................................... 

Čt   16.5.   Kadeřnice 

                  - od 10.00 hod. 

Po   20.5.   Pedikúra 

- od 13.00 hod. 

Út    21.5.   Prodej oblečení – pan Čech 

                   - u vchodu na nádvoří od 9.00 hod. 



Program na červen 2013 

 

     

 
St    12 .6.       Pacovské hry seniorů 

  -  Dům seniorů-Domov důchodců Pacov 

  -  od 9.00 hod. 

St    12.6.       Tančíme a zpíváme se srdcem na dlani X. 

                       - od 14.00 hod. v kulturním sále SOŠ a SOU

                  v Třešti 

                       - pořádá Kraj Vysočina 

Pá    21.6.       Kulturně společenský den 

- v Domově pro seniory Pelhřimov 

- od 9. 15 hod. 

…………………………………………………………… 

 

St    19.6.        Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

St    26.6.        Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………………………… 

 

 Čt   20.6.        Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 
 



Program na červenec 2013 

 

          
 
 

Pá       5.7.      Vystoupení Černovické kapely  

                      - od 9.00 hod. na nádvoří zámku 

 

Pá     26.7.      Hudební pořad –Šimon Pečenka 

- pořad věnovaný zpěvákovi Milanu 

Chladilovi 

- od 15.00 hod.  

………………………………………………………… 

 

 Pá    12.6.      Mše svatá  ( od 9.30 hod. )  

 Pá    26.6.      Mše svatá  ( od 9.30 hod. )  

 

………………………………………………………… 

St      10.7.     Pedikúra   ( od 12.30 hod. ) 

Čt      25.7.     Kadeřnice ( od 9.30 hod. ) 
  



Program na srpen 2013 

 
            

    

 

St       7.8.    Kavárnička dříve narozených  

                    -  pozvání přijal Zdeněk Svěrák 

- pořádá DD Ždírec 

- od 14.00 hod., odjezd  ve 12.30 hod. 

Ne    18.8.    Zámecká poutní slavnost sv. Rocha 

                     -  v Domově důchodců Proseč – Obořiště 

          -   odjezd ve 12.30 hod. autobusem 

……………………………………………………… 

 

Pá     16 .8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Pá     30 .8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

………………………………………………………… 

 

Čt      29.8.     Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

…………………………………………………………   

Po     19.8.      Prodej oblečení            

                        -  na společenské místnosti  

                        -  od 9.30 hod.  



Program na září 2013 
 

                      
 

 
Čt      5. 9.      Prosečkiáda u nás v domově 

                       -  dopoledne sport. soutěže 

                       -  odpoledne posezení při hudbě - 

                           hraje a zpívá Duo Brňanka 

 

So      7. 9.      Návštěva pouti v Želivě 

- poutní jarmark 

- prohlídka kláštera 

 

St     18. 9.     Telčský desetiboj 

                       -  soutěže v Domově pro seniory v Telči 

   -  tříčlenné družstvo 

..……………………………………………………….. 

 

Pá    13 .9.     Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

Pá    27. 9.     Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

………………………………………………………….. 

 

Út    17. 9.     Pedikúra   ( od 13.00 hod.) 



   Program na říjen 2013 

 

                              

 
 

Út        8.10.        Den otevřených dveří v našem domově  

                            ( od 10.00 hod. do 16.00 hod.) 

………………………………………………………………… 

Pá      11.10.       Mše svatá ( od 9.30 hod.)  

Pá      18.10.       Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

………………………………………………………………… 

Čt        3.10.       Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

………………………………………………………………. 
 

  

 

 

 



 Program na listopad 2013 

 

            

 
       

Út      5.11.     Toulky Táborskem 

- přednáška pana Mgr. Drahoňovského 

- od 14.30 hod. na společ. místnosti 

Pá     8. 11.     Den otevřených dveří na rybárně 

                       v Pacově 

                        - odjezd v 9.00 hod. 

Pá     22.11.    Ples seniorů v Pacově 

- od 14.00 hod. 

- hraje Vysočinka 

……………………….............................................. 

 

Pá       1.11.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá    22 .11.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

………………………………………………………… 

Čt       7.11.     Kadeřnice  ( od       hod. )      

Út     19.11.     Pedikúra   ( od 13.00 hod. ) 
 



Program na prosinec 2013 
                

             
 
Čt      5.12.    Mikulášská nadílka  u nás v domově 

      - od 14.30 hod. na pokojích 

 St    11.12.    Vánoční vystoupení 

 -  Církevní mateřská školka z Pacova 

 -  od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Čt    12.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                      v Jihlavě – Kraj Vysočina 

St     18.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů 

                       u nás v domově  na společ.místnosti  

Po    30.12.    Silvestr u nás v domově 

 - od 14.30 hod. na jídelně a  společ. místnosti 

 - k tanci a poslechu hraje na harmoniku a   

    varhany a zpívá pan Hruška z Pacova 

 

………………………………………………………………… 

Pá      6.12.     Mše svatá – od 9.30 hod. 

Pá    20.12.     Mše svatá – od 9.30 hod. 

………………………………………………………………… 

Pá    19.12.     Kadeřnice – od 9.00 hod. 
 

 

 


